流量控制阀
EC12-43 压力补偿阀
描述
螺纹插装式，优先型，具有动态负载传感的压力补偿，用于优先提供需求流
量，同时将剩余的流量用作辅助功能。
工作原理
EC12-43型，油口③进油后，基于外部节流孔的大小，优先输送必需的流量到
④，不受负载压力变化的影响。剩余油量流向油口②。①是负载传感油口。所

可能不同，请联系工厂。
尺寸
材料 订货型号
 阀块油口
 仅订购插装件件 0
 SAE 10 10T
 SAE 12 12T
EC12-43
5.513.2
  密封件
 N 丁腈橡胶（标准）
 V 氟橡胶
  补偿压力
 80 5.5 bar (80 psi)
 160 11.0 bar (160 psi)
35 ft-lbs
(47.4 Nm)
1.98
50.3
2.00
50.8 4.00
101.6
2.12
53.8
4.38
111.3
5.00
127.0
0.19
4.8
3.62
91.9
0.34
8.6
3.09
78.5
1.15
29.2
1.25
31.8
1.76
44.6
3.75
95.3
EC12-43 - __ __ __ - __ - __
杭州汇荣自动化科技有限公司   18969086699（微信同号）